Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 408/09                                São Luís, 10 de agosto de 2009.

O DESEMBARGADOR FEDERAL ALCEBÍADES

TAVARES DANTAS, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª
REGIÃO, no exercício eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais
e regimentais, tendo em vista o disposto na RA nº 065/2007, publicada nº D.J.E.
de 11.05.2007,

R E S O L V E

Designar o Excelentíssimo Senhor AMÉRICO BEDÊ

FREIRE, Desembargador Federal do Trabalho deste Tribunal, para responder pelo
Plantão Judiciário no dia 11/08/2009.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário de Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.
Afixem-se nos murais deste Fórum, devendo ser

encaminhada cópia desta Portaria ao Magistrado interessado, às Varas
Trabalhistas, Diretoria de Pessoal, Diretoria Geral, OAB e Secretaria de
Coordenação Administrativa e Capacitação deste Tribunal.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS